
NABÍDKA
PRODEJ
MT66893157

PRODÁVAJÍCÍ

Zdeněk Kopřiva

T: +420725960906
E: zdenek.kopriva@still.cz

STILL ČR spol. s r.o.
Štěrboholská 102, Praha 10 -
Hostivař, 102 19
IČ: 49354469
DIČ: CZ49354469

04.05.2024 06:46:23
RAVAS | RAVAS 1100 = ruční paletový vozík s váhou | nosnost: 2000kg; přesnost: 0,05%; dílek: 0,5kg | MojeMT ID: MT66893157 1/3

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

RAVAS RAVAS 1100 = ruční paletový vozík s váhou | nosnost:
2000kg; přesnost: 0,05%; dílek: 0,5kg

5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců Praha Za 2 týdny

Cena bez DPH    24 645 Kč
21% DPH 5 175 Kč

Cena (včetně DPH) 29 820 Kč

ÚDAJE O ZBOŽÍ
MojeMT ID MT66893157

Kategorie Ruční paletový vozík

Výrobce RAVAS

Typ RAVAS 1100 = ruční paletový vozík s váhou | nosnost: 2000kg; přesnost:
0,05%; dílek: 0,5kg

Interní číslo RAVAS_1100_2000_0.5_TPU-G_NEW

Rok výroby (RV) 2024

Záruka 5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců

Nosnost 2 000 kg

Zdvih 120 mm

Pohon Ruční, popř. ruční + elektrický (pohon/zdvih)

Délka vidlic 1 150 mm



04.05.2024 06:46:23
RAVAS | RAVAS 1100 = ruční paletový vozík s váhou | nosnost: 2000kg; přesnost: 0,05%; dílek: 0,5kg | MojeMT ID: MT66893157 2/3

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pneumatiky - provedení POLYURETAN / VULKOLLAN

Výbava - popis Robustní paletový vozík s váhou RAVAS 1100 má 4 tenzometrické snímače z
nerezu a disponuje vysokou přesností při vážení: 0,05%; dílek: 0,5kg | Řídící
kolečka: gumová; pojezdová kolečka: polyuretanová, tandemová | Vlastní
hmotnost: 120 kg | Napájení displeje: 4 tužkové alkalické baterie (1,2V); Provozní
doba: dle vytížení až 15 hodin | Provozní teplota: - 10° až 40°C | Váha není ES
úředně ověřená (cejchovaná) | DOPRAVNÉ + BALNÉ = 1250,- Kč (+ DPH) po území
celé ČR | DALŠÍ INFO PŘÍLOHOU INZERÁTU (VIZ. SOUBORY)

DALŠÍ

Termín dodání (týdnů) Za 2 týdny

Doprava Cena uvedena BEZ dopravy

Meziprodej vyhrazen. | Nabídka je nezávazná, platí dodací podmínky Prodávajícího. | Pro bližší info kontaktujte Prodejce.

Tento inzerát obsahuje doprovodné soubory. Stáhnout si je můžete na webu
https://www.mojemt.cz/paletak/ravas-ravas-1100-rucni-paletovy-vozik-s-vahou-nosnost-2000kg-pr
esnost-0-05-dilek-0-5kg-1183.

https://www.mojemt.cz/paletak/ravas-ravas-1100-rucni-paletovy-vozik-s-vahou-nosnost-2000kg-presnost-0-05-dilek-0-5kg-1183
https://www.mojemt.cz/paletak/ravas-ravas-1100-rucni-paletovy-vozik-s-vahou-nosnost-2000kg-presnost-0-05-dilek-0-5kg-1183


04.05.2024 06:46:23
RAVAS | RAVAS 1100 = ruční paletový vozík s váhou | nosnost: 2000kg; přesnost: 0,05%; dílek: 0,5kg | MojeMT ID: MT66893157 3/3

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika


